
              

      

Determinazione del Dirigente 

Area Servizi Finanziari e Amministrativi 

Ufficio acquisizione e Gestione Giuridica del Personale 

 

 
N . 11      del  24/03/2025  
 

Oggetto: Liquidazione e pagamento fatture elettroniche emesse da Pluxee Italia S.r.l. per la 

fornitura di buoni pasto elettronici periodo Nov./Dic. 2024. 

 

Il Dirigente 

 

- Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 

- Visto il D.P.R. 5 novembre 1949, n. 1182 recante "Norme di attuazione dello Statuto della 

Regione Siciliana nelle materie relative all’Industria e al Commercio"; 

- Vista la legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i recante "Riordinamento delle Camere di 

Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura”; 

-  Vista la L.R.  4 aprile 1995, n. 29 e s.m.i contenente   "Norme sulle Camere di Commercio 

I.A.A”; 

- Vista la L.R. 10/2000 recante “Norme sulla Dirigenza e sui rapporti di impiego e di lavoro alle 

dipendenze della Regione Siciliana”; 

- Visto il D.P.R. 254/2005 recante “Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e 

finanziaria delle Camere di Commercio”; 

- Visto il D. Lgs n. 23 del 15 febbraio 2010 “Riforma dell’ordinamento relativo alle Camere di 

Commercio”; 

- Vista la L.R. 2 marzo 2010, n. 4 “Nuovo ordinamento delle camere di commercio, industria, 

artigianato e agricoltura”; 

- Vista la legge n. 136 del 23.08.2010 “Tracciabiltà dei flussi finanziari”; 

- Visto il D.P.R.S.  5 agosto 2010 n. 17 “Regolamento di attuazione della L.R. 2 marzo 2010, n.4 

recante Nuovo ordinamento delle Camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura”; 

- Vista la determina del Segretario Generale f.f. n. 174 del 09.10.2012 avente per oggetto”Criteri 

comportamentali per l'adozione e la pubblicazione delle determine dirigenziali”; 

- Vista la determina del Segretario Generale f.f. n. 93 del 13.05.2024 avente per oggetto: 

Affidamento del servizio per la fornitura di buoni pasto elettronici, a seguito di trattativa diretta 

Mepa alla ditta Sodexo Benefits & Rewards Services Italia s.r.l.- Cod Smart CIG B173A9AC18 

anno 2024; 

- Vista la fattura elettronica n. VK25018957 del 18-02-2025 emessa da Pluxee Italia S.r.l.   per la 

sostituzione di n. 3 buoni pasto aventi scadenza al 31.12.2024 con nuovi buoni pasto con 

scadenza al 31.12. 2025, riferiti alla fattura n VK24053024 del 05.06.2024 periodo Gen./Apr. 

2024; 

- Vista la nota di credito n. VK25018958 del 18 -02-2025 emessa da Pluxee Italia S.r.l. per 

storno fattura n VK24053024 del 05.06.2024 periodo Gen./Apr. 2024; 

- Vista la fattura elettronica n. VK25019800 del 18-02-2025 emessa da Pluxee Italia S.r.l. per la 

fornitura di N. 217 buoni pasto elettronici riferiti al periodo novembre/dicembre 2024; 

 

 

 



 

 

 

 

- Visto il DURC On Line numero di protocollo INAIL 47541079 del 28.01.2025 con scadenza al 

28.05.2025, ove si evince che la Società Pluxee Italia SRL, risulta regolare nei confronti di 

I.N.P.S. e I.N.A.I.L.;  

- Vista la dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà ai fini della legge n. 136 del 13/08/2010- 

Tracciabilità dei flussi finanziari acclarata al prot. n. 3238 del 19/03/2025; 

- Visti gli estremi di registrazione contabile di cui alla prenotazione n. 88 del 13/05/2024;       

 

DETERMINA 

 

Per tutto quanto premesso che si intende ripetuto e trascritto:  

- Di autorizzare l'Ufficio Ragioneria a liquidare e pagare la fattura elettronica n. VK25019800 

del 18-02-2025 di € 1.356,86 I.V.A. compresa, pari ad € 1304,67 oltre I.V.A. emessa da Pluxee 

Italia S.r.l. per la fornitura di N. 217 buoni pasto elettronici, imputando la spesa sul conto 

325052 denominato (Ticket-buoni pasto) cdc OB04 del Bilancio di competenza anno 2024; 

- Di autorizzare l'Ufficio Ragioneria a liquidare e pagare la fattura elettronica n. VK25018957 

del 18 -02-2025 di € 18,76 I.V.A. compresa, pari ad € 18.04 oltre I.V.A., emessa da Pluxee 

Italia S.r.l.  per la sostituzione di n.3 buoni pasto aventi scadenza al 31.12.2024, con nuovi 

buoni pasto con scadenza al 31.12. 2025; 

- Di autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad incassare la nota di credito n. VK25018958 del 18 -02-

2025 € 18,76 I.V.A. compresa, emessa da Pluxee Italia S.r.l.  per storno fattura n VK24053024 

del 05.06.2024 periodo Gen./Apr. 2024; 

- Di dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di provvedere al pagamento delle fatture 

precedentemente citate e ad incassare la nota di credito sopra citate a favore della Pluxee 

Italia S.r.l., per un importo complessivo pari ad € 1.356,86 I.V.A. compresa; 

- Di effettuare il pagamento sul seguente Cod. Iban: IT80D0503401725000000010721;   

- Di dare atto che la presente determina sarà pubblicata nel sito camerale alla sezione 

“Amministrazione Trasparente” ai sensi dell'art. 37 del D. lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 e succ. 

mod.; 

- Di dare atto che la presente non è soggetta alla pubblicità legale ai sensi dell’art. 8 del 

Regolamento approvato con delibera di Consiglio n. 8 del 21/12/2010. 
 

 

 

  

                               IL DIRIGENTE 

            (Dott. Diego Carpitella)  
 

 
 


		2025-03-24T10:36:31+0000
	CARPITELLA DIEGO




